
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від 11.04.2022 року № 96 

м. Кам’янка 

Про припинення виплати щомісячної грошової 

допомоги інваліду війни 
 

         Відповідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

24.01.2022р.№ 31 «Про надання щомісячної грошової допомоги інвалідам 

війни, яким виповнилося 90 і більше років у 2022 році» та на підставі 

свідоцтва про смерть серія І-СР № 417765 від 24.03.2022 року, виконавчий 

комітет міської ради, –  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Призупинити виплату щомісячної фінансової допомоги з квітня 2022 

року інваліду війни, жителю м.Кам’янка Щеканю Василю Федоровичу.  

2. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ   

бухгалтерського обліку та звітності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

 
 

      Міський голова                                                             Володимир ТІРОН 

 


